DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 24 de Junio del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 10:25:28 IWANR262368

E4FOB9EF-84D1-4207-AEB2-8855E305E683

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750103239 | 50131700- (1 DANONFSA8PAK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
868 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 75.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 | 50192303- |1 GRIEGO NATUR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
512 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102551 | 50131701- |1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 35.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105929 | 50202307- (2 NQ CHOCO 357 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00
636 Bebida de impuesto.-
chocolate o

malta u otros
Base: 70.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000020000300 | 50181901-Pan |5 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $2.00 $10.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
233 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750113093 | 50192303- |2 HELADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $69.00 $138.00 $23.00
504 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 115.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104000 | 50112009- (1 FUDSALCVIEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.50 $37.50
975 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 37.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 ( 50112009- (1 GV TOCINO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.25 $81.25
434 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 81.25,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750103047 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.50 $64.50
840 de repisa impuesto.-

Base: 64.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750100011
150

000750103047
473

000750105771
091

000068113141
117

000750100220
350

000000000004
021

000000000004
130

000750224646
022

000000000004
011

000000000004
087

50181906-Pan
de repisa

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50131800-
Queso

50192100-
Botanas

50301500-
Manzanas

50404600-
Lechugas

50307025-
Platano

50406500-
Tomates

[N

1.33

0.335

1.035

1.325

PAN BLANCO

MILPA ONDU

ZWAN PECH

GV CAJETA

ZWANQSOPAN

PERON GOLDEN

MAN PINK

LECH EVAITA

PLATANO CHIA

JITOMAT SALA

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 180.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 83.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 87.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 66.37,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 18.09,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 36.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 22.67,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 26.37,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

PIEZAS $44.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $35.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $90.00

o

Cuota: 0.000000% Importe: $0.
PIEZAS $83.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $87.00

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
KILO $49.90

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00
KILO $54.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $36.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00
KILO $21.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00
KILO $19.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$44.00

$35.00

$180.00

$83.00

$87.00

$66.37

$18.09

$36.90

$22.67

$26.37

MG: TICKET No: 7708618719770462878701 TR No: 1016

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VVA 0.000000%
TOTAL

$1,199.15
($23.00)
$0.00

$1,176.15

|1.1|E4FOB9EF-84D1-4207-AEB2-8855E305E683|2023-06-24T11:26:28|SST060807KU0|dcC54MFRm3/N//7fsx19+LWtxhEWkSrB30uloeHm54jRk23q06Kh4D+vO7WTCntitSpu+
IHRTbkPQIg6gjy9JIW0YtZVEK0GikzGKPFI37aBWOsKA4neF50rKOTLxj5wjgBVNg81dKowz2CAiytcgblIZfluhQAKYSHC3rgHrOY GHX6+
i9In/nKOmM39HOYEPaTBOKUXEM4kbIN/5wtPKvCmrLbVhdBWxDE6MaQpGbhzLbCPKa7Mudy22efr9HBEoAbhCW3NFhBdGwe84y8i87auHKA4KA4Y mcFfegK19B8riMIhUWgP1KiNpzgFMHMs
J/jbJ7Cw5gHETXLHW(gfk/DuA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dcC54MFRm3/N//7fsx19+LWtxhEWkSrB30ul0oeHm54jRk23q06 Kh4D+vO7WTCntitSpu+
IHRTbkPQIq6gjy9JIW0YtZVEK0GikzGKPFI37aBWOsK A4neF50rKOTLxj5wjqBVNg81dKowz2CAiytcqbl ZfluhQAKYSHC3rgHrOY GHX6+
i9In/nKOmM39HOYEPaTBOkUXEM4kbIN/5wtPKvCmrLbVhdBWxDE6MaQpGbzLbCPKa7Mudy22efr9HBEoAbhCW3NFhBdGwe84y8i87auHKA4KA4Y mcFfegK19B8riMIhUWgP1KiNpzgFMHM

SELLO DIGITAL DEL SAT

eGkQjFtbQGtqrhXy6424yZeDDUVBQXNMQuSh1RtwpbI8CUbkX6epilLxP9kn5aG/zrEDtmI/VvWAR3bY 25X+
lioacPTPaHTx44msCl06rpSSNdxA7cHi/N0GWnnIGt9Xj5xu0ZK2C8MTNDHPMd8vXEK/B0o33pjmOaoc0FQcXRdoMes334+
QFmgj4hoyRvb1Kiychz/KXXNJpd8SUiOBoNXjog/nRIwWPDhRhhN31Amhqg/9XvFUYnxTHawxc44GDA1kQrrONVY P9ak+9HDiPtB2Sz5WXoK D038 AhpbPmBETIhFRrKoQNYv+JLTCl+2nlwayn

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 24 de Junio del 2023 10:25:28
Fecha y hora de certificacion: 24 de Junio del 2023 11:26:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




