

FECHA	FACTURA
24 de Junio del 2023 10:25:28	IWANR262368
FOLIO FISCAL	
E4F0B9EF-84D1-4207-AEB2-8855E305E683	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103239 868	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANONFSA8PAK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750104009 512	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	GRIEGO NATUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750105929 636	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	2	NQ CHOCO 357	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000020000300 000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$10.00
000750100011 233	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750113093 504	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	HELADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$138.00
000750104000 975	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	FUDSALCVIEN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750179161 434	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	GV TOCINO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 81.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.25	\$81.25
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 64.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.50	\$64.50

000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	PAN BLANCO Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750103047 473	50221300-Harina y productos de molinos	1	MILPA ONDU Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105771 091	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	ZWAN PECH Base: 180.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$90.00	\$180.00
000068113141 117	50192300-Postres y decoraciones de postres	1	GV CAJETA Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$83.00	\$83.00
000750100220 350	50131800-Queso	1	ZWANQSOPAN Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$87.00	\$87.00
000000000004 021	50192100-Botanas	1.33	PERON GOLDEN Base: 66.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KILO	\$49.90	\$66.37
000000000004 130	50301500-Manzanas	0.335	MAN PINK Base: 18.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KILO	\$54.00	\$18.09
000750224646 022	50404600-Lechugas	1	LECH EVA ITA Base: 36.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS	\$36.90	\$36.90
000000000004 011	50307025-Platano	1.035	PLATANO CHIA Base: 22.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KILO	\$21.90	\$22.67
000000000004 087	50406500-Tomates	1.325	JITOMAT SALA Base: 26.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KILO	\$19.90	\$26.37

MG: TICKET No: 7708618719770462878701 TR No: 1016

TOTAL CON LETRA (UN MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$1,199.15
	DESCUENTO (\$23.00)
	002-IVA 0.000000%
	TOTAL \$1,176.15

CADENA ORIGINAL

||1.1|E4F0B9EF-84D1-4207-AEB2-8855E305E683|2023-06-24T11:26:28|SST060807KU0|dcC54MFRm3/N//7fsxI9+LWtxhEWkSrB30ul0eHm54jRk23q06Kh4D+vO7WTCntitSpu+IHRTbkPQIq6gijy9JIW0YtZVEKoGikzGKPFi37aBWOSKA4neF5orKOTLxj5wjqBVNq81dKowz2CAiytcqblIZfluhQAKySHC3rqHr0YGHX6+i9ln/nK0m39HOyEPaTB0kUxE4kb1N/5wtPKvCmrLbVhdBWxDE6MaQpGbzlCPKa7Mudy22efr9HBEoAbhCW3NFhBdGwe84y8i87auHKA4KA4YmcFf6gK19B8r1MJhUWgP1KiNpzgFMHMsJ/jbJ7Cw5gHETxLHWgfk/DuA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dcC54MFRm3/N//7fsxI9+LWtxhEWkSrB30ul0eHm54jRk23q06Kh4D+vO7WTCntitSpu+IHRTbkPQIq6gijy9JIW0YtZVEKoGikzGKPFi37aBWOSKA4neF5orKOTLxj5wjqBVNq81dKowz2CAiytcqblIZfluhQAKySHC3rqHr0YGHX6+i9ln/nK0m39HOyEPaTB0kUxE4kb1N/5wtPKvCmrLbVhdBWxDE6MaQpGbzlCPKa7Mudy22efr9HBEoAbhCW3NFhBdGwe84y8i87auHKA4KA4YmcFf6gK19B8r1MJhUWgP1KiNpzgFMHMs

SELLO DIGITAL DEL SAT

eGkQjFtbQGtqrhXy6424yZeDDUVBQXNMQuSb1Rtwpb18CUbkX6epiLxP9kn5aG/zrEDtmI/VvvAR3bY25X+IioacPTPaHTx44msCl06rpSSNdxA7cHi/n0GWnnIGt9Xj5xu0ZK2C8MTNDPMd8vxEK/B033pjnOao0FQcXRdoMes334+QFmqj4hoyRvb1Kiychz/KXXNjp8SuOB0nXjoq/nRlwPDhRhhN31Amhqg/9XxFUYnxTHawxc44GDA1kQrr0NVYP9ak+9HDiPtB2Sz5WXoKD038AhpPmBETlhFrRkoQNYv+JLTCI+2nIwayn



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 24 de Junio del 2023 10:25:28
Fecha y hora de certificación: 24 de Junio del 2023 11:26:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1